
 

KEVÄTJUHLAPUHE 1.6.2019 

 

 

Kouluvuosi on päättymässä ja kesä alkamassa. Kohta laulamme suvivirren. Osalla teistä pe-

ruskoulu päättyy kokonaan ja alkaa erilainen vaihe elämässä. Suurin osa kouluvuottamme on 

ollut hyvää arkea. Oppilaat ja opettajat ovat olleet aktiivisia monella eri toiminnan saralla.  

Lauri Kankaanpää ja Cheri Sivenius (9E) toteuttivat lukuvuoden aikana suuren projektin, 

pakohuonepelin. Alun perin oli tarkoitus järjestää jotain hauskaa 7.-luokkalaisille, mutta 

lopulta peliä kävivät pelaamassa myös kaikki kahdeksannet luokat, osa yhdeksänsistä luo-

kista sekä myös osa opettajista.  

 

Tällä varsin isolla projektilla Lauri ja Cheri osallistuivat Kehittämiskeskus Opinkirjon jär-

jestämään jokavuotiseen Yritys Hyvä -kilpailuun. Kilpailuun lähetettiin kaikkiaan lähes 500 

työtä, joista vain 20 palkittiin. Laurin ja Cherin työ osallistui yläkoulun sarjaan, ja se 

palkittiin 500 euron stipendillä. Palkintojenjakotilaisuus pidettiin Helsingin yliopiston 

tiedekulmassa, jossa palkitut myös esittelivät omia projektejaan. 

 

Lehtori Pauli Perttula ideoi pingisturnauksen koko koululle. Kiinnostus oli erittäin suuri ja 

osallistujia oli kymmeniä eri ikäluokista. Karsintojen kautta voittajat löytyivät ja finaalit te-

levisioitiin auditorioon, kuten myös nyt tämäkin juhla televisioidaan suoraan auditorioon, 

jossa tätä juhlaa seuraa parhaillaan lukuisa määrä huoltajia. 

 

Sylväätä voi kuvata vuorovaikutusviidakoksi, meitä on niin paljon. Vuorovaikutus on aina 

kaksisuuntaista ja olla toisen ihmisen kanssa niin, että kuuntelee häntä, kommentoi ja pystyy 

kertomaan omat ajatuksensa toista kunnioittaen loukkaamatta ei ole aina helppoa. Jos ajat-

telet toisesta, sinä olet minä, kohtaaminen muuttuu toisenlaiseksi ja usein kohtaamisesta jä-

änyt kuva on positiivinen. Vuorovaikutustaitojen osaaminen ei ole itsestään selvää. Moni on 

kiinni sosiaalisessa mediassa ja kännyssään niin, että kasvotusten kohtaaminen ei olekaan 

ihan itsestään selvää. Kohtaamisia saatetaan myös lukea väärin tai puutteellisesti siitä syystä, 

että on opittu toimimaan jonkin laitteen välityksellä. Tästä syystä vuorovaikutus on tulevan-

kin vuoden keskeistä teema yhteisöllisyyttä.  

 

Mieltä kävi Tukioppilaat ja kolme opettajaa ystävyyskoulussamme Pekingissä. Meillä taasen on 

käynyt kuluneen vuoden aikana melkoinen määrä kansainvälisiä vieraita. Viimeisen kuukauden 

aikana meillä on käynyt vieraita Kiinasta Pekingistä, Chenqdusta ja Chongqingistä. 

Ystävyyskaupungeistamme Norjan Haldenista, Ruotsin Skövdestä ja Tanskan Ringstedistä.  

Erityisesti pohjoismaiset vieraamme kehuivat vuolaasti oppilaitani. Avoimuus, valoisuus ja 

myönteisyys oli välittynyt tavalla, joka oli vaikuttanut jonnekin hyvin syvälle. 

Voi sanoa, että jossakin olemme onnistuneet yhdessä, kun toimimme siten oikein, että toimin-

tamme herättää myönteisiä ajatuksia ja havaintoja. 

 

Hyvät peruskoulun tänään päättävät nuoret. Kolme yhteistä vuotta jää taakse aivan kohta. Elämä 

on edessä. Elämässä on hyvä olla vaihtoehtoja ja aina varasuunnitelma. Jos ensimmäinen suun-

nitelma ei toteudu, toinen valmiiksi pohdittu vaihtoehto toteutuu, eikä jää tyhjän päälle. Jos 

matkallamme on vielä muutama rinnalla kulkija, olemme rikkaampia, kuin arvaammekaan. 

Hyvän luokkakaverin, kollegan ja ystävän tunnistaa siitä, että hän auttaa ja tukee tarvittaessa, 

ottaa myös apua vastaan, kun sitä itse tarvitsee. Tällä tavoin yhteinen matka tuntuu vain puolik-

kaalta ajallisesti, sisällöllisesti on kuitenkin saanut vielä enemmän. 

 



 

Tänään kevättodistuksensa saa yhteensä 517 oppilasta ja tästä joukosta päättötodistuksensa saa 

191 9. luokkalaista. Sylväällä on ollut erinomaisen aktiivinen ja hyvin toimertuva ikäryhmä. 

Ensi vuoden teemaksi on valittu yhteisöllisyys. Nyt lähtevät oppilaat ovat olleet yhteisöllisiä ja 

kun on tarvinnut, on vastuunkantamista löytynyt. Kaverista on huolehdittu ja välittäminen on 

näkynyt. 

 

Sinä 9. luokkalainen istut nyt viimeistä kertaa oppilaana edessäni. Oppivelvollisuutesi päättyy 

tänään. Nyt sinulla pitäisi olla sellaiset eväät muassasi, että pärjäät niiden eväiden kanssa missä 

tahansa, minne sitten ikinä suuntaatkin.  

Haaveile ja aseta tavoitteita. Asetetuilla tavoitteilla on taipumus toteutua. Ilman päämäärää 

ja välietappeja ajelehditaan kuin tuuliajolla ja säiden armoilla. 

Iloitse onnistumisista. Jos epäonnistut, mieti millä keinoin onnistut varmimmin vastaavan-

laisessa tilanteessa jatkossa. Vaikka kuinka me aikuiset neuvomme, jokaisen nuoren on kul-

jettava kuitenkin oma tiensä ja kompuroitavakin elämänsä aikana oppiakseen ja kehittyäk-

seen elämään yhteisön jäsenenä. Jokainen ajallaan ja tavallaan, omaan tahtiinsa op-

pii nimenomaan itse kokeillen ja opetellen. Omien virheiden ja uusien kokemusten, harkin-

nan ja toisinaan harkitsemattomuudenkin kautta me jokainen kasvamme oppien kelpo ih-

miseksi.    

Mikäli olet loukannut toista, pyydä anteeksi. Selvitä epäselvät tilanteet aina mahdollisimman 

pian, mieluiten heti. Anna anteeksi, älä myrkytä mieltäsi katkeruudella tai kateudella. Anna 

mahdollisuus toipumiseen ja toiveikkuuteen. 

Nauttikaa, iloitkaa ja hassutelkaa elämän riemullisuudesta! Ottakaa vähitellen vastuuta, vel-

vollisuuksia ja välittämisen ilmapiiri omaksenne unohtamatta ystäviä ja läheisiä. Katso ym-

päristöäsi uusin silmin, nauti kesästä ja sen herkuista! Kerää voimia uusiin haasteisiin. 

Te nuoret olette tulevaisuuden tekijöitä ja vaikuttajia. Teillä nuorilla on energiaa ja voimia 

muuttaa maailma vielä paremmaksi. Me aikuiset keskitymme muistelemaan mieluusti jo 

menneitä. Te ja kaikki me ollaan sankareita, kun oikein silmiin katsotaan. 

Sylvään koulussa on tänä lukuvuonna toiminut matemaattisten aineiden opettajana Sami Vi-

hervaara. Sanna Kaunisto ja Juho Kuukka toimivat kevätlukukauden aikana suomenkielen ja 

kirjallisuuden sekä historian ja yhteiskuntaopin opettajina. Teitä kaikkia voi luonnehtia 

myönteisiksi ja positiivisiksi opettajiksi. Kun työssä ja toiminnassa on selkeys ja 

määrätietoisuus, on oppilaiden helppo päästä oppimistavoitteisiinsa. Näin on tunneillanne var-

masti käynyt.  

 

Vanhempainyhdistys on ollut hyvin aktiivinen tänä vuonna. Ajankohtaisiin asioihin on otettu 

aktiivisesti kantaa ja autettu koulua arjessa monin eri tavoin. Esimerkkinä mainitsen 

huhtikuussa koko koululle vanhempainyhdistyksen kustantamana järjestetyn mentalisti Pete 

Poskiparran vierailun sekä 9. luokkalaisten kuluvan viikon tiistaiseen yhteiseen juhlaan osal-

listumisen. Kiitos puheenjohtaja Heidi Rantasta ja koko aktiivista hallituksesta koulun 

toiminnan laajasta tukemisesta ja mukana elämisestä arjessamme. 

 

Taakse jäävä lukukautemme on ollut hyvä. Tästä on hyvä siirtyä luvalla kesälaitumille. Kiitän 

koko henkilökuntaa kuluvasta vuodesta. Yhdessä tehdyt yhteisölliset toimet ovat taanneet 

jokaiselle kelvolliset työskentelyolosuhteet. Jatkossakin yhdessä, ei yksin. Yhteisiin haasteisiin 

jatkossakin löydämme yhdessä etsien ratkaisut, olipa haaste millainen tahansa. 

Seuraava ajatus on omistettu jokaiselle oppilaalle Sylväällä! 

 

Kukaan ei uskonut nuoreen MM-joukkueeseemme. Lähtökohdat olivat arvostelijoiden mielestä 

erittäin huonot ja veikattiin tuloksen olevan ala-arvoinen. Älä usko arvostelijoihisi.               



 

Kuten Suomen kisajoukkueen pojat tekivät, usko osaamiseesi, tee viimeiseen asti parhaasi, älä 

koskaan luovuta. Mene rohkeasti eteenpäin, vaikka edessäsi vaikuttaisi olevan mahdoton haaste. 

Auta kaveriasi hädässä, ota vastuuta määrä, jonka kunnialla pystyt hoitamaan.  

 

Takaiskut ovat sisuuntumista varten. Kun kaadut, nouse ylös. Seuraavalla kerralla olet viisaam-

pi, etkä kaadu enää. Älä luovuta, älä milloinkaan luovuta äläkä luovu toivosta. Sillä aina on 

mahdollisuus voittaa itsensä ja saavuttaa unelmansa.  

 

 

 

Aurinkoista ja hyvää kesää ihan jokaiselle! 

 

 

Sastamalassa 1.6.2019  Jari Andersson 



 

OPETTAJAKUNTA 

 

ANDERSSON JARI  rehtori 

MUSTANOJA MIKKO  apulaisrehtori, erityisopettaja 

AARNIVERÄJÄ MARJA maantieto ja biologia, terveystieto 

GELARD ANNE  äidinkieli ja kirjallisuus, viransij. 1.1.-28.3.2019 

GYLLING MINNA  ruotsin kieli 

HAAPANEN KATJA  äidinkieli ja kirjallisuus 

HAKALA MERVI  äidinkieli ja kirjallisuus 

HAUTALA TAINA-RIITTA tekstiilityö, kuvataide 

HUJU KATARIINA  englannin ja ruotsin kieli 

HÄRMÄ EIJA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

INNA MIKKO  erityisopettaja, JOPO, liikunta 

JÄNTTI TUIRE  matematiikka, fysiikka ja kemia, viransij. 7.8.-

21.12.2018 

JÄRVINEN JANNE  erityisopettaja 

JÄRVINEN TIMO  liikunta 

KAIKU ANNA  äidinkieli ja kirjallisuus   

KAJAS EEVA-MAIJA  uskonto, elämänkatsomustieto 

KAUNISTO SANNA  historia ja yhteiskuntaoppi, äidinkieli ja kirjallisuus, 

viransij. 18.1.-29.6.2019  

KOIVISTO MARKO  erityisopettaja 

KULMAKORPI LEA  liikunta 

KUTILA MARIKA  valmistava opetus 21.1.-31.5.2019 

KUUKKA JUHO  historia ja yhteiskuntaoppi, äidinkieli ja kirjallisuus, 

viransij. 2.4.-29.6.2019  

KUUSELA ARI  tekninen työ, kuvataide 

LAHTINEN KIMMO  matematiikka, fysiikka ja kemia, tietotekniikka 

LAHTINEN RIINA  englannin ja ranskan kieli 

LAMMI ANNIKA  matematiikka, fysiikka ja kemia, virkavap. 7.8.2018-

31.3.2019 

LAURILA LEENA  kotitalous 

LAUSNIEMI MARKO  erityisopettaja    

LINDQVIST ANITA  biologia ja maantieto, terveystieto 

MAHNALA-TUOMINEN ELINA matematiikka, fysiikka ja kemia, virkavap. 14.9.2018-

1.6.2019 

MALMI LIISA  englannin ja espanjan kieli 

MIKKONEN OILI  tekstiilityö  

MUSTANOJA MARJA  liikunta 

OJALA ANNE  äidinkieli ja kirjallisuus 

PELTOMAA PILVI  oppilaanohjaus 

PERTTULA ANJA  matematiikka, fysiikka ja kemia 

PERTTULA PAULI  matematiikka, fysiikka ja kemia 

PITKÄKOSKI JOHANNA kotitalous 

POHJANTERHO TEUVO matematiikka, fysiikka ja kemia 

PULKKINEN SINI-KRISTA matematiikka, fysiikka ja kemia 

RANTANEN ELISABET musiikki 

RANTANEN SUSANNA kotitalous 

REMSU INKERI  ortodoksiuskonto 



 

RINTAMÄKI MATTI  tekninen työ 

ROOS ANNE-MARIE  ruotsin ja saksan kieli 

RUUSUNOKSA ALEKSINA terveystieto 2.4.-31.5.2019 

SAARELA SANNI  matematiikka, fysiikka ja kemia, viransij. 7.1.-

29.3.2019 

SALO JARI   liikunta 

SUOKUISMA PÄIVI  maantieto ja biologia, terveystieto 

TERVALA MAIJU  liikunta, terveystieto 

TIAINEN HANNA  ruotsin kieli 

TOIVO AARNE  matematiikka, fysiikka ja kemia 

UUSITALO MARIA  oppilaanohjaus 

VAINIOMÄKI SAMUEL englannin kieli, historia 

VALLI JUKKA  historia ja yhteiskuntaoppi, äidinkieli ja kirjallisuus, 

virkavap. 18.1.-29.6.2019  

VALLI MINNA  historia ja yhteiskuntaoppi, äidinkieli ja kirjallisuus, 

virkavap. 1.1.-29.6.2019  

VIHERVAARA SAMI  matematiikka, fysiikka ja kemia, viransij. 14.9.2018-

1.6.2019 

YLÖNIEMI HARRI  historia ja yhteiskuntaoppi, venäjän kieli 

ZAWILOWICZ STANISAW katolinen uskonto 

           

 

 

HENKILÖKUNTA 
 
Terveydenhoitaja:  Hinkkanen Taina 
 
Sosiaalityöntekijä:  Jokinen Mari 
   Hiitti Anni-Maija 

 
Palvelusihteeri:  Mahnala Anne 
 
Tukiluokan hoitaja:  Kotiranta Monika 
 
Koulunkäyntiavustajat:  Putti Marja 
   Vuorinen Kimmo    
 
Keittäjät:                         Minna Kangasniemi  vastaava kokki 

 Kortemaa Aila             kokki 

                                                  Mäenpää Marika          kokki 

                                                         Välimäki Päivi            ravitsemistyöntekijä 
      
Siistijät:    
   Hadunneththi Inoka  
   Lehtinen Nina 
   Sillanpää Kaija  
   
Kiinteistönhoitaja-vahtimestari: Raijala Teijo 
 
 
 



 

SYLVÄÄN KOULUN OPPILAS- 

MÄÄRÄ 1.6.2019 

 

Lk poikia  tyttöjä  yht. 

7   69   83 152 

8   79   91 170 

9   90 101 191 

 

Yht.   241 276 517 
                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

SYLVÄÄN KOULUN KEHITTÄMISTIIMI 2018-2019 

 

Kehittämistiimiin kuuluivat lukuvuonna 2018-2019 Jari Andersson, Mikko Inna, Leena Laurila ja 

Hanna Tiainen. 

 

- Syyslukukaudella 2016  aloitettiin hanke Sylvään koulun piha-alueen muuttamiseksi lähi-

liikuntapaikaksi yhteistyössä koulun oppilaskunnan ja kaupungin liikuntatoimen kanssa, joka 

puolestaan vie hanketta eteenpäin. Suunnitelmat tehtiin loppuun saakka budjettia ja piirus-

tuksia myöten. Suunnitelma on täysin valmiina toteutettavaksi, ainoastaan rahoitus uupuu. 

Liikuntahankkeesta laadittiin myös adressi vanh.yhdistyksen toimesta. Adressi oli esillä Sas-

tamalan kaupungin nettisivuilla. Hanketta jatkettu syksyllä 2018. Tällä hetkellä (kevät 2019) 

hanke odottaa kouluverkko-selvityksen tuloksia, jotka saataneen kesällä. 

 

- Taidetestaajiin osallistui koulumme 8.luokkalaiset, syksyllä kohteena oli Helsinki (ooppera 

/ baletti), keväällä kaikille Tampereen Filharmonia. Ensi vuoden, tulevat koulumme 

8.luokkalaiset on ilmoitettu mukaan. 

 

- Nou Hätä –luento, oppitunnit ja -kilpailu järjestettiin 8.-luokkalaisille keväällä 2019 

 

- 7.lk vanhempainillassa aineryhmät esittelivät luokissansa oppiaineita huoltajien vanhem-

mille. Kyselyn saamien palautteiden johdosta otetaan pysyvä käytäntö. 

 

- Yrityskylään ei lähdetty bussikustannuksien vuoksi tänäkään vuonna. Hankkeeseen haettu 

lisärahoitusta, joka ratkennee syksyllä. Eli osallistuminen on mahdollista ehkä tulevan luku-

vuoden aikana. 

 

- 7.-9. luokkia osallistui Smoke Free -kilpailuun lukuvuoden aikana. Toimintaa johdettiin tu-

tulla kaavalla tiimin puolesta. 

 

- Sylvään koulun tasa-arvosuunnitelma 2018-2019 kirjattu kehitystiimin kansioon 

 

- Tyhy-rahaa jäi käyttämättä 580 €. Se käytettiin tilaamalla ateria yhteiseen virkistyspäivään, 

joka vietettiin maaliskuussa kaupungin rantasaunalla. 

 

- Kaikki koulun oppilaat ja opettajat vastasivat hyvinvointiprofiili-kyselyyn keväällä 2019. 

Kyselyn tulokset julkaistiin opettajille huhtikuussa 2019. Niiden pohjalta valittiin ensi vuo-

den teemaksi yhteisöllisyys. 

 

- Huhtikuussa koko koululle esiintyi vanhempainyhdistyksen kustantamana mentalisti Pete 

Poskiparta (tämä Simassa Sylväälle-tapahtuman sijasta). 

 

- Huhtikuussa koulun 8.ja 9.luokkalaiset osallistuivat kouluterveyskyselyyn. 

 

- Ysien kahvitus 28.05. ruokasalissa vanhempainyhdistyksen ja oppilaskunnan sponso-

roimana. 

 

 

 



 

SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2018-2019 

Oppilaskunnan hallitus: 

Puheenjohtaja           Helga Rantanen 

Sihteeri                                Hertta Hongisto 

Kioskivastaava                    Josefiina Hirvikoski 

Taloudenhoitaja                   Jessica Ossberg 

Avainvastaava                     Otso Ahti 

Pelivälinevastaava               Ali Saidi 

Muuta jäsenet                      Wilma Oras 

     Joonas Mäkinen 

     Alli Järvinen 

     Lotta Perttula 

Ohjaava opettaja                  Mikko Mustanoja 

 

Oppilaskunnan toimintaa: 

Kioskin toiminta: Kioski on ollut kuluneena vuonna oppilaskunnan tärkein tulonlähde. Kioski oli 

päivittäin auki klo. 8.55-9.05, 12.05-12.20 ja 13.05-13.20. Kioski muutti viimeisillä viikoilla 

pääportaiden alle, koska Kimmo Lahtisen luokkaa laajennetaan. Ostimme uudet Nescafén 

kahvikoneet. 

Pelivälineet: Oppilaskunta ylläpitää pelivälinelainaamoa, josta voi lainata monenlaisia pelivälinei-

tä välitunneille. Oppilailla on mahdollisuus lainata mm. Pingismailoja ja –palloja, koripalloja, 

jalkapalloja, pesäpalloa varten räpsiä ja palloja. Lainaamo on auki joka välitunti. Koulun pihan 

muuttaminen lähiliikuntapaikaksi ei ole edennyt mihinkään vielä.  

Teemapäivät ja tapahtumat: Olemme pitäneet päihdefoorumin 22.5.2019, jossa Sari Hassi kertoi 

päihteistä ja niiden vaaroista, sekä pelasimme Kahoottia. Oppilaskunta palkitsi halloween 

teemapäivän voittajat. Pidimme myös hallituksen pikkujoulut. Järjestimme myös bussikyydit tal-

viliikuntapäivään. 

Kouluviihtyvyys: Jälleen kerran oppilaskunta on tarjonnut oppilaille käyttöön säilytyslokerot. 

Talvella järjestimme luistintenteroitusta. Aloitimme keväällä suunnittelemaan ala-aulan remonttia. 

Varainhankinta: Kuten aikaisempinakin vuosina, tänäkin vuonna pidimme taksvärkkipäivän 

yhteistyössä vanhempainyhdistyksen kanssa. Taksvärkkirahoista 2500€ lahjoitimme Helsingin 

uudelle lastensairaalalle. Oppilaskunta kahvitti myös vanhempainiltoja. Saimme vuosittaisesta 

huippukokouksesta rahaa ala-aulan remonttia varten.  

Muu toiminta: Edustajisto kokoontui kuluneen vuoden aikana kuusi kertaa. Hallitus kokoontui 

tiistaisin aamulla 7.45. Oppilaskunnan ja vanhempainyhdistyksen yhteistyö on ollut tiiviimpää 

tänä lukuvuonna. Oppilaskunta lahjoitti myös kevätjuhlassa stipendejä yhdeksäsluokkalaisille ja 

päätti niiden kriteerit. Oppilaskunta lahjoitti stipendit myös pingismestaruus- kilpailun voittajille. 

Oppilaskunta maksoi 200€ ysien virkistyspäivän kahvituksesta. 

 

 



 

Luokkaedustajat 2018-2019 

 

7A Oskari Metsämäki ja Niko Kankaanpää 

7B Ronja Vuorinen ja Wiktoria Setälä 

7C Alli Järvinen ja Sami Mäkinen 

7D Ruut Koski ja Eetu Koivula 

7E Lotta Perttula ja Tuomas Olkkonen 

7F Elli Punto ja Jutta Kulonpää 

7G Oscar Järvinen ja Hertta Rantanen 

7H Juuso Valtanen ja Jere Viljanen 

 

8A Ville Kokkonen ja Emilia Palonen 

8B Jasper Töppärä ja Hertta Hongisto 

8C Ilkka Krapi ja Otso Ahti 

8D Miikka Miilumäki 

8E Leevi Laikko ja Saara Virtanen 

8F Joonas Mäkinen ja Veeti Pyhältö 

8G Akseli Halme ja Eetu Saukola 

8H Wilma Oras ja Viljami Häggblom 

 

9A Emma Saarela ja Noora Ojala 

9B Josefiina Hirvikoski ja Petro Mäki-Soini 

9C Tommi Törmänen ja Ali Saidi 

9D Pauliina Kaski ja Helga Rantanen 

9E Einari Malmberg ja Lauri Kankaanpää 

9F Lyyti Ryyppä ja Sanni Rasinperä 

9G Melina Järvinen ja Ola Kiri 

9H Roosa Rajala ja Emmi Välimäki 

9I Jessica Ossberg ja Niko Keskikiikoinen 

9K Jonna Lehtinen ja Aatu Huoponen 

9 JOPO Tiia Saikka ja Lotta Vierula 

 



 

TUKIOPPILASTOIMINTA LUKUVUONNA 2018-2019 

 

Tukioppilastoiminnan arvot 

• Yhdenvertaisuus 

• Vapaaehtoisuus 

• Ilo 

• Luottamuksellisuus 

• Nuoruus ja nuoruuden arvostus 

• Osallisuus ja nuorten äänen kuuluminen 

 

Tukioppilastoiminnan tavoitteet 

• Toiset huomioivan käyttäytymisen edistäminen koulussa 

• Nuorten osallisuuden lisääminen koulussa 

• Ongelmien ennaltaehkäiseminen 

• Yksilönä kehittyminen 

 

Tukioppilastoiminta Sylvään koulussa  

 

• tulevien 7. luokkalaisten tutustumisillan vetäminen erilaisin leikein ja kierrättäen oppilaita 

koululla vanhempien ollessa infotilaisuudessa auditoriossa 

• MLL:n koulutuspäivä 

• 7. tuntien pitäminen erilaisin teemoin (yhteensä 7 tuntia) 

• viikoittaisten aamunavausten pitäminen 

• Joulutervehdykset 

• Ystävänpäivä-tempauksen järjestäminen koululla 

• Sastamalan joululehden myynti 

• Yhteisen päiväretken tekeminen sosiaalisen oppimisen / kanssakäymisen muodossa 

 

 



 

SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN  

TOIMINTAKERTOMUS 2018–2019 

 

Sylvään koulun vanhempainyhdistyksen jäseneksi voivat tulla kaikki Sylvään koulun oppilaitten 

vanhemmat ja huoltajat. 2018‒2019 lukuvuosi on ollut vanhempainyhdistyksen 21. toimintakausi. 

Yhdistys on Suomen vanhempainliiton jäsen ja toimii sen antamien ohjeiden mukaan. Vanhem-

painyhdistyksen tarkoituksena on edistää kodin ja koulun yhteistyötä ja näin edistää nuortemme 

hyvinvointia.  

 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 19.9.2018 Sylvään koululla ja 2018‒2019 lukukaudeksi puheen-

johtajaksi valittiin Heidi Rantanen ja hallituksen jäseniksi Marjaana Laaja, Heini Halme, Hanna 

Kuutti, Niina Koiranen, Terhi Haapaniemi, Seija Hakanen, Jouko Jokela, Niina Matalajärvi ja Anu 

Nieminen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Niina Koiranen, sihteeriksi Jouko Jokela ja rahaston-

hoitajaksi Hanna Kuutti.  

 

Toimintakauden aikana hallitus on kokoontunut vuosikokouksen lisäksi kahdeksan kertaa. Kokouk-

sissa on ollut usein mukana yksi koulun kehittämisryhmän opettajajäsenistä: Mikko Inna, Leena Lau-

rila, Hanna Tiainen, apulaisrehtori Mikko Mustanoja sekä rehtori Jari Andersson. Lisäksi kokouksiin 

on osallistunut myös oppilaskunnan puheenjohtaja sekä kerran tukioppilas. He ovat tuoneet kokouksi-

in koulun ajankohtaisia kuulumisia ja tietoa koulun lukuvuoden tapahtumista. Olemme keskustelleet 

monista kouluun ja nuortemme hyvinvointiin ja terveyteen liittyvistä asioista sekä pohtineet yhdessä, 

kuinka voisimme edelleen kehittää koulun, vanhempien ja oppilaiden yhteistoimintaa. Yhteinen 

teemamme on ollut positiivisuus ja yhteisöllisyys. 

 

Kouluruokailu on pohdituttanut tänäkin vuonna. Kouluruokailu on jonkin verran parantunut. Lisäksi 

olemme pohtineet yhdessä mm. nuuskan käytön ehkäisemistä koulussamme sekä keinoja vähentää 

nuorten lisääntyvää masennusoireilua. Olemme pyrkineet edistämään koulun lähiliikuntapaikan ra-

kentamista yhdessä. Kaupunki on kuitenkin siirtänyt asian käsittelyn vuoteen 2020. Lisäksi olemme 

välittäneet opettajakunnalle koulun talviliikuntapäivää koskevan kyselyn tulokset. Tätä tietoa on voitu 

hyödyntää liikuntapäivää suunniteltaessa. Vanhempainyhdistyksen toiminnasta on tiedotettu vanhem-

painilloissa, Wilman kautta sekä koulun nettisivujen kautta. Kokouspöytäkirjat ovat olleet kaikkien 

luettavissa nettisivuilla: http://www.sylvaa.fi/huoltajalle/vanhempainyhdistys  

 

Vanhempainyhdistys on harjoittanut varainhankintaa eri tavoin: Perhekohtainen jäsenmaksu 10e, 

arpamyynti, raakapakastemyynti syksyllä ja keväällä, vanhojen koulukarttojen sekä Koulun vanhojen 

Arabia astioiden myynti koulun nettisivujen ja Tori.fi kautta, sekä koulun vanhojen kirjojen ja LP 

levyjen myynti koulun nettisivujen kautta. Lisäksi vanhempainyhdistys on osallistunut oppilaiden 

taksvärkkikeräykseen. Olemme hakeneet myös avustusta kulttuuritapahtumien järjestämiseksi. Spon-

sorien hakua ollaan aloittelemassa. 

 

Simassa Sylväällä -tapahtuma on ollut aikaisempina vuosina riemukas perheitä ja koulumaailmaa yht-

een tuova tapahtuma. Tämä tapahtuma jäi tänä lukukautena ohjelmistosta pois. Tapahtuman tilalle 

ollaan kaavailemassa Talent -tapahtumaa, missä oppilaskunta ja oppilaat itse ovat entistäkin aktiivis-

empia toimijoita. 

 

Hankituilla varoilla vanhempainyhdistys on edistänyt koulun kaikkien oppilaiden hyvinvointia 

monipuolisesti ja ohjannut varoja toimintaan, josta hyötyvät koulun kaikki oppilaat. Vanhem-

painyhdistys on tukenut koulun liikuntapäivää, ompelukonehankintaa, hankkinut peruskoulunsa päät-

täville päättötodistuskansiot sekä tukenut yhdeksännen luokan kevätkevennys -päivää. Lisäksi 

http://www.sylvaa.fi/huoltajalle/vanhempainyhdistys


 

vanhempainyhdistys on jakanut stipendejä kaikille koulunsa päättäville luokille sekä huolehtinut Mar-

ja Nurmen stipendirahastosta stipendit liikunnalliselle tytölle ja pojalle. Tänä lukukautena kulttuurita-

pahtumia järjestettiin kaksi: Syksyllä Strongbow-yhtye sekä keväällä Pete Poskiparran show. Mo-

lemmat saivat paljon kiitosta. 

 

Vanhempainyhdistys kiittää lämpimästi kaikkia osallisuudesta ja toivottaa kaikille liikunnallista, 

luovaa, aurinkoista ja rentouttavaa kesää! 

 

 

Sylvään koulun vanhempainyhdistys ry.   17.5.2019 

   

 



 

TAPAHTUMAKALENTERI LV. 2018 - 19 

 

Elokuu  

9.8. Syyslukukausi alkoi.  

 

13.8. Valokuvaus. 

 

14.8. Vieraita Kiinasta. 

 

20.-31.8. 7. luokkien ryhmäyttämispäivä seurakuntatalolla, järjestäjinä Sastamalan kaupungin 

 nuorisotoimi, Sastamalan seurakunnan nuorisotyö ja Sylvään koulu. 

 Ryhmäyttämispäivänä luotiin luokkahenkeä, joka kestää koko Sylvään ajan. 

 

Syyskuu 

4.9. Liikenneturvan Matti Marjamäen luennot. 

 

12.9. 7. luokkien vanhempainilta. 

 

17.-21.9. 9 A-D -luokkien TET-jakso. 

 

24.-29.9. 9. E-K -luokkien TET-jakso. 

 

26.9. Vieraita Kiinasta. 

 

28.9. Kodin ja Koulun Päivä. 

 

Lokakuu 7. luokkien TET alkoi. Oppilaat tutustuivat keittäjän, siistijän ja vahtimestarin 

 työhön yhden päivän ajan. 

 

 Smoke Free -kilpailu loka-maaliskuun ajan. 

 

3.10. Taidetestaajat 2018-2019: 8CDEF Suomen kansallisoopperassa: Lentävä Hollantilai-

nen. 

 

5.10. Taksvärkkipäivä. Sylvään koulun keräyksen tuotto oli 4811 e. Keräyksen tuotosta 

lahjoitettiin 2500 euroa Helsingin Uuden Lastensairaalan hyväksi. Loppu käytetään 

oppilaiden koulu- ja välituntiviihtyvyyden parantamiseen Sylvään koululla.  

 

10.10. Vanhempainyhdistyksen järjestämä oppilaskonsertti, yhtye StrongBows.  

 

15.-19.10. Syysloma. 

 

Marraskuu   

5.-9.11. LANKKU-työpajat 8.-luokkalaisille. 

 

5.11. Matemaattisten Aineiden Opettajien Liiton järjestämä valtakunnallinen  

 matematiikkakilpailu 9. luokan oppilaille: 1. Venla Olkkonen 9B 20p,  

 2. Eemeli Hellsten 9D 18p, 2. Meeri Anttila 9H 18p ja 3. Niklas Westerberg 9F 17p. 

 



 

13.11. 9. luokat tutustumassa Vammalan lukioon klo 8-12 ja SAOP:iin. 

15.11. Uudistunut ammatillinen koulutus –infotilaisuus 8.-luokkalaisille. 

 

Joulukuu 

Lauri Kankaanpää 9E ja Cheri Sivenius 9E järjestivät tukioppilaiden avustuksella pa-

kohuoneprojektin 7.-luokkalaisille. 

 

4.12. Taidetestaajat 2018-2019: 8ABGH Suomen Kansallisteatterissa: 

 Julia & Romeo. 

 

5.12. 9.-luokkalaisten tanssiaiset. 

 

11.12. Valinnaisaineinfo 7.-luokkalaisille. 

 8.-luokkalaisille TET-päivä. 

 9.-luokkalaisille jatko-opintomessut. 

 

13.12. Hoppulan päiväkodin joulutervehdys. 

 

17.-19.12. Oppilaiden työstämä pakohuone 7.-luokkalaisille. 

 

18.12. Joulukonsertti. 

  

21.12. Joulujuhlapäivä. 

 

Tammikuu 

7.1. Kevätlukukausi alkoi. 

 

21.-23.1.     Lauri Kankaanpää 9E ja Cheri Sivenius 9E järjestivät tukioppilaiden avustuksella       

                 pakohuoneprojektin 8.-luokkalaisille. 

 

30.1. Nou Hätä -luento 8.-luokkalaisille. 

 

Helmikuu  

6.2. Sastamalan kaupungin rekrytapahtuma, Kesätyötori, Vexve Areenalla, 9.-luokkalaiset 

osallistuivat. 

 

7.2.  Metsävisa 9.-luokkalaisille. Koulun paras oli Meeri Anttila. Hän sai koulun  

 parhaana diplomin ja kuksan. Metsävisan tehtävät laati BMOL ry ja Suomen Metsä-

yhdistys. 

 

14.2. Tukioppilaiden järjestämä ystävänpäiväkisailu. 

 

 8. luokkien vanhempainilta. 

 

21.2. Talviliikuntapäivä: laskettelua Ellivuoressa, luistelua ja pelailua Hopulla, pallo-pelejä 

Vinkin palloiluhallilla, hiihtoa Vinkissä, kuntoilua Liikuntakeskus Pinkissä, ratsastus-

ta KT-tallilla, uintia Kalevan uimahallissa, keilailua Huittisten Keila- ja  

 Pelihallissa ja sisäaktiviteettipuisto SuperPark Särkänniemessä. 

 



 

22.2. Varusmiessoittokunnan konsertti. 

 

25.2. -1.3. Talviloma. 

 

Maaliskuu  

6.3. Kännykätön päivä 

 

28.3.  8.-luokkalaisten välinen päässälaskukilpailun loppukilpailu. Alkukilpailuun 

 osallistuivat kaikki 8.-luokkalaiset Sastamalan kaupungin alueella. 

 Päässälaskumestari 2019 Akseli Halme 8G, 15 p/ 20 p Sylvään koulu. 

 2. Helmi Mäkelä 8G 14 p. Sylvää, 3. Waltteri Kulonpää 8D 12 p. Sylvää,  

 4. Milja Ojamäki 8E 11 p. Sylvää ja 5. Juho Isonokari 11 p Äetsän koulu. 

 Loppukilpailuun osallistui yhteensä 11 päässälaskutaitajaa Mouhijärven, Sylvään ja  

 Äetsän kouluista. Yhteistyössä kilpailussa Huittisten Säästöpankki. 

  

29.3. Eduskuntavaalipaneeli 9.-luokkalaisille. 

 

Huhtikuu 

2.4. Varjovaalit 9.-luokkalaisille. 

 

2.4. 8.-luokkalaistet tutustumassa toisen asteen kouluihin, luokat 8A-D. 

 

3.4. 8.-luokkalaiset tutustumassa toisen asteen kouluihin, luokat 8E-H. 

 

4.4. Taloustaitokilpailu 9. luokille, järjestäjinä Historian ja yhteiskuntaopin opettajien 

 liitto HYOL ja Nordea Pankki. 

 

5.4.  Teatteri-ilmaisun 9. luokan keskiviikon ryhmän näytelmä ”Hilla ja Riku” esitettiin  

 oppilaille ja henkilökunnalle. Näytelmän iltaesitys oli 16.5. 

 

11.4. Mentalisti Pete Poskiparran vierailu Sylvään koululla. 

 

15.-18.4. 8. luokan TET-jakso, 8A-D. 

 

23.-26.4. 8. luokan TET-jakso, 8E-H. 

 

Toukokuu 

Pingismestaruuskilpailut, sarjat: 7.-luokkalaiset, 8.-luokkalaiset, 9.-luokkalaiset ja 

opettajat. 

 

2.5. Taidetestaajat 2018-2019: 8. -luokkalaiset Tampere Filharmonia:  

 Avaruusseikkailu -konsertti.  

 

8.5. 8. luokat tutustumassa Vammalan lukioon. 

 

 Tulevien 7. luokkien vanhempainilta. 

 

 

 



 

15.5. Taloustietokilpailujen palkintojen jako 9. luokille. Osuuspankki antoi palkituille kun-

niakirjan sekä rahalahjan voittajalle. Palkitut olivat  

                   Torsti Halme 37½ p, Sanni  Rasinperä 37 p ja Aata Jukarainen  36½ p. 

 

20.5. Hammashoidon oppitunti 9.-luokkalaisille. 
 

9. luokan valinnaisen musiikin konsertti. 

 

23.5.         Lauri Kankaanpää 9E ja Cheri Sivenius 9E osallistuivat Yritys Hyvä 2019  

-lopputapahtumaan Helsingissä Tiedekulmassa. Lauri ja Cheri palkittiin tapahtumassa 

pakohuoneprojektistaan, jonka he järjestivät Sylvään koulun 7.- ja 8.-luokkalaisille. 

 

27.5. Hoppulan päiväkodin kevättervehdys. 

 

 Teatteri-ilmaisun esityksiä. 

 

28.5. 7. luokkien TET, tutustuminen vanhempien työpaikkaan. 

 

 Ysiluokkien kevätkevennyksen päätteeksi pieni juhlahetki. 

 

29.5.          Retkipäivä.  

 

31.5. Pesäpallo-ottelut. 

 

Kesäkuu  

1.6. Lukuvuoden päättäjäiset.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STIPENDIT 2019 

 

 AAMULEHTI 

 Stipendin valintaperusteina ovat Aamulehden omat arvot: inhimillisyys, 

 luotettavuus ja rohkeus. Nämä voivat näkyä nuoren käytöksessä esimerkiksi 

 ystävällisyytenä, oikeudentajuna tai suvaitsevaisuutena – tai näinä kaikkina.  

  

 Jana Nasimova    9G  50 euroa ja kunniakirja 

 

 

 KUNTOSALI NOSTELEMA 

 Onni Hartikainen   9D  150 euron lahjakortti  

 

        

 MARJA NURMEN RAHASTO 

 Liikunnalliselle tytölle ja pojalle. 

 

 Petro Mäki-Soini   9B  50 euroa 

 Jenna Vieras     9F  50 euroa 

 

 

 LOUNEA OY 

 Matemaattisesti lahjakkaalle 

   

 Niklas Vesterberg    9F  200 euroa 

 

   

 VAMMALAN LUKION YHDISTETTY STIPENDIRAHASTO 

 Matemaattisesti lahjakkaalle 

 

 Venla Olkkonen    9B  150 euroa    

 

 

 POHJOLA-NORDENIN KIRJASTIPENDI 

Pohjola-Norden on kansalaisjärjestö, joka edistää pohjoismaista yhteistyötä ja tekee 

Pohjoismaita tunnetuksi Suomessa. 

 

 Nenja Vuorisalo   9D  kirja 

 

 

 SASTAMALAN OSUUSPANKKI 

 Sastamalalaiselle opiskelijalle 

 

 Amanda Orpana    9G  100 euroa 

 

 

 

 

   



 

 LC KARKKU 

 Sandra Lipand    9A  100 euroa 

 Heidi Hirvonen    9G  100 euroa 

  

 

 TYRVÄÄN SANOMAT 

 Yhteistyö paikallislehden kanssa ja osoittanut kiinnostusta alaa kohtaan. 

 

 Pinja Oksanen    9D  50 euroa  

 

  

 ISÄNNÖINTIPALVELU KARI KAAJA 

 Aatu Huoponen    9K  100 euroa 

 

  

 VEXVE  

 Kielellisesti lahjakas, oma-aloitteinen ja hyvä koulumenestys. 

 

 Torsti Halme     9B  50 euroa  

 

 

 TEKNIKUM 

Kahdelle 8. tai 9. luokan oppilaalle, jotka ovat menestyneet hyvin kemiassa ja yh-

delle joustavan perusopetuksen oppilaalle, joka on taitava teknisissä töissä. 

 

Meeri Anttila     9H  150 e 

Akseli Halme     8G  150 e 

Niilo Kilpiö     9JOPO  150 e 

  

 

 TYRVÄÄN KONTTORIKONE OY 

 Lauri Kankaanpää    9E  50 euron lahjakortti 

 Cheri Sivenius    9E  50 euron lahjakortti 

 

 

     

 TEKSTIILITYÖN STIPENDIT 

 

 KANGASKAUPPA NOKIAN KAUPPAHUONE 

 Aata Jukarainen    9C  tuotepaketti 

 

 OMPELIJAN MAAILMA OMPELUKONEKESKUS KOIVU OY 

 Meeri Anttila     9H    

 

  

 

 

    

 



 

 TEKNISEN TYÖN STIPENDIT 

 

 KONETALO KIVIRANTA 

 Olli Heikkilä     9B  50 euroa 

 Niko Halonen     9A  50 euroa 

 

 VAMMALAN VÄRIAITTA 

 Vesa Orre     9I  50 euroa 

 

 FINNPELTI OY 

 Valtteri Mäenpää    9I  50 euroa 

 

 LAINEEN SAHA 

 Jami Katila     9B  50 euroa 

 

 

 KOTITALOUDEN STIPENDIT 

  

 HEINON LEIPOMO OY 

 Myönnetään ahkeralle ja iloiselle kotitalouden taitajalle, joka luo ympärilleen 

 aina positiivista ilmapiiriä. 

 

 Ola Kiri      9G  50 euroa 

 

 SUOMALAISEN KIRJAN MUSEO PUKSTAAVI 

 Suomen kirjainstituutin säätiön kirjalahja kotitaloudessa menestyneelle oppilaalle  

 kiitoksena osallistumisesta Seimikadun näyteikkunan somistamiseen. 

 

 Helmi Bäckman    9F   kirja 

 Emmi Ruohonen    9D   kirja 

 Viivi Ruusunen    9E   kirja 

 

 KOTITALOUSOPETTAJIEN LIITTO RY 

 Myöntämisessä painotettiin vuonna 2019 innovatiivisuutta, luovuutta ja sovelta

 mistaitoja. (Hakemuksia tuli lähes 40 ja taso oli erittäin korkea. Valtakunnallinen 

 stipendi myönnettiin ensimmäistä kertaa Sylvään koulun oppilaalle.) 

 

 Helmi Nieminen    9D  50 euroa 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 LUKUDIPLOMIN SUORITTANEILLE  

 TYRVÄÄN KIRJAKAUPAN LAHJAKORTTI 

 

 Iida Aukeala    7A  

 Elsi Anttila    7F 

 Ella-Tuulia Krekula  7F 

 Arttu Kunnari    7F 

 Emilija Mironyceva  7F 

 Peppi Salonen    7F 

 Maria Rautanen   8D 

 Kristiina Myllyniemi  9C 

 Suvi-Tuuli Luhtanen  9F 

   

   

   HARTWALL 

 Vilho Jokela     9A  50 euroa 

 Viia Rainio     9F  50 euroa 

 Sanni Rasinperä    9F  50 euroa 

 Martta Ukkonen    9F  50 euroa 

 Salla Moisio     9G  50 euroa 

 Kaisla Virtanen    9G  50 euroa 

 

  

 SYLVÄÄN KOULUN OPPILASKUNTA 

 Oppilaille, jotka ovat ulospäin suuntautuneita, reippaita, aktiivisia,  

yhteistyökykyisiä ja sanavalmiita sekä edistävät toiminnallaan luokkansa ja koulun 

yhteisöllisyyttä. 

  

 Roope Salonen    9A  50 euroa 

 Sanni Tuomela   9A  50 euroa 

 Helmi Honkamäki   9B  50 euroa 

 Oskari Knuutila   9B  50 euroa 

 Kristiina Myllyniemi  9C  50 euroa 

 Annika Toivari   9C  50 euroa  

 Eemeli Hellsten   9D  50 euroa 

 Veera Tamminen   9D  50 euroa 

 Julia Haavisto    9E  50 euroa 

 Judith Vainiomäki   9E  50 euroa 

 Lyyti Ryyppä    9F  50 euroa  

 Essi Koivula    9F  50 euroa 

 Mikko Haapaniemi   9G  50 euroa 

 Melina Järvinen   9G  50 euroa 

 Roosa Rajala    9H  50 euroa 

 Hilja Vuorinen   9H  50 euroa 

 Jenni Kiviranta   9I  50 euroa 

 Jessica Ossberg   9I  50 euroa 

 Roberts Locs    9K  50 euroa 

 Tiia Saikka    9JOPO  50 euroa 

 



 

  

 VUODEN TUKIOPPILAS 

 Emma Saarela    9A  50 euroa 

 

 

 PINGISKILPAILUN LUOKKAVOITTAJA 

 

 Arttu Kunnari    7F  25 euroa 

 Akseli Halme    8G  25 euroa 

 Oskari Knuutila   9B  25 euroa 

 

 

 SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS 

 Oppilaalle, joka yrittää parhaansa ja luo positiivista henkeä. 

 

 Noora Ojala    9A  50 euroa 

 Juho Marttila    9B  50 euroa 

 Aata Jukarainen   9C  50 euroa 

 Pauliina Kaski    9D  50 euroa 

 Viivi Kranni    9E  50 euroa 

 Siiri Lehto    9F  50 euroa 

 Milla Grundström   9G  50 euroa 

 Roope Tukiainen   9H  50 euroa 

 Miika Myllyoja   9I  50 euroa 

 Eemeli Ahonen   9K  50 euroa 

 Tommi Harjula   9JOPO  50 euroa 

 

  

 REHTOREIDEN KANNUSTUSPALKINTO 

 Ella Hoilijoki     9B  50 euroa 

 Helga Rantanen    9D  50 euroa 

  

     

 HYVÄN KÄYTÖKSEN STIPENDIT 

 Sandra Lipand    9A   hymytyttö 

 Ola Kiri      9G   hymypoika 

 

 

 


